
UCHWAŁA NR LI/351/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w trybie przetargu ograniczonego, lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 znajdującego się w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym położonym w Rzepinie przy ul. Wojska Polskiego nr 20 wraz z udziałem w częściach wspólnych 
budynku oraz działki gruntu o nr ewidencyjnym 394/1 o powierzchni 0,0096 ha, ujawnionej w Księdze Wieczystej 
nr GW1S/00011442/5.

§ 2. W przetargu ograniczonym mogą brać udział właściciele lokali mieszkalnych położonych przy ul. Wojska 
Polskiego 20 i ul. Księdza Stanisława Kusiaka 34, tj. znajdujących się na nieruchomości o nr ewidencyjnym 394/1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: C0DCCCC0-DEA9-4D88-ADBC-8549A9C1A7F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na zbycie
przedmiotowego lokalu w trybie przetargu ograniczonego w celu uzyskania przychodu do budżetu Gminy.

Gmina Rzepin jest właścicielem lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. 16,63 m2 położonego przy ul. Wojska Polskiego
nr 20. Po sprzedaży lokal ten zostanie wyłączony z mieszkaniowego zasoby gminy, co zmniejszy udział Gminy w
nieruchomości wspólnej oraz zmniejszy koszty zarządu nieruchomością.

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Id: C0DCCCC0-DEA9-4D88-ADBC-8549A9C1A7F0. Podpisany Strona 1




